

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			14,180,105,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,281,942,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		1,275,464,000	

	Lokasi : KOTA CILEGON				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		881,407,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			145,258,000	U
A	<i>Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu</i>			<i>131,778,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,682,000	RM
	- ATK, Penggandaan, Konsumsi	1.0 PKT	5,682,000	5,682,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			48,300,000	RM
	> Kelompok Kerja Perencanaan Kegiatan dan Anggaran			48,300,000	
	- Pengarah	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Penanggungjawab	1.0 OB	4,050,000	4,050,000	
	- Ketua	1.0 OB	3,600,000	3,600,000	
	- Sekretaris	1.0 OB	3,150,000	3,150,000	
	- Anggota	1.0 OB	28,500,000	28,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			15,880,000	RM
	- Sewa Rumah	1.0 PKT	15,880,000	15,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			31,680,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	31,680,000	31,680,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			30,235,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Dalam Kota	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota	1.0 PKT	27,235,000	27,235,000	
B	<i>Dukungan Mutarlih</i>			<i>13,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,880,000	RM
	- ATK dan Konsumsi	1.0 PKT	1,880,000	1,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			8,100,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	8,100,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			3,500,000	
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam Kota	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
113	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			736,149,000	U
<i>C</i>	<i>Dukungan Operasional Perkantoran</i>			<i>389,749,000</i>	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.020-Serang)			120,960,000	RM
	- Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	120,960,000	120,960,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			26,973,000	RM
	- Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	26,973,000	26,973,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang)			2,200,000	RM
	- APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	1,000	1,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.020-Serang)			700,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	700,000	700,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 PKT	1,000	1,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			39,000,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	39,000,000	39,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.020-Serang)			16,152,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	16,152,000	16,152,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			143,377,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	143,377,000	143,377,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			40,385,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	40,385,000	40,385,000	
<i>TC</i>	<i>Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN</i>			<i>7,400,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			5,400,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			2,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
TJ	<i>Dukungan Rakor dan Bimtek Perencanaan, Data, dan Informasi</i>			41,725,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber	2.0 Orang	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			4,400,000	RM
	> Rapat Koordinasi Nasional RKAKL			4,400,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian (Fullday dan Fullboard)	1.0 PKT	980,000	980,000	
	- Transportasi	1.0 PKT	500,000	500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			35,525,000	RM
	> Rakor DPTb Periode Bulan November			13,410,000	
	- Paket Fullday	35.0 Paket	290,000	10,150,000	
	- Transportasi	19.0 orang	100,000	1,900,000	
	- Uang Harian	16.0 Orang	85,000	1,360,000	
	> Bimtek DPTb Terkait Penerapan Data Science			12,240,000	
	- Paket Fullday	30.0 Paket	315,000	9,450,000	
	- Transportasi	16.0 Orang	100,000	1,600,000	
	- Uang Harian	14.0 Orang	85,000	1,190,000	
	> Rapat Evaluasi Anggaran Pemilu 076			9,875,000	
	- Paket Fullday	25.0 Paket	290,000	7,250,000	
	- Uang Harian	25.0 Orang	85,000	2,125,000	
	- Transportasi	5.0 PKT	100,000	500,000	
TK	<i>Dukungan Rapat Koordinasi DPTb Fullboard Meeting</i>			55,518,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,650,000	RM
	- Kaos	31.0 Orang	150,000	4,650,000	
	- ATK, Spanduk dan Penggandaan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 Paket	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			48,068,000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Evaluasi DPTb Periode Bulan Desember			48,068,000	
	- Paket Fullboard	46.0 orang	958,000	44,068,000	
	- Transportasi	22.0 Orang	100,000	2,200,000	
	- Uang Harian	15.0 Orang	120,000	1,800,000	
TL	<i>Kegiatan Konsolnas</i>			24,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	RM
	- ATK	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
	- Sepatu	10.0 Paket	500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			1,060,000	RM
	- Fasilitator Pimpinan	2.0 Org	530,000	1,060,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			14,200,000	RM
	- Uang Harian Fullday	10.0 Org	130,000	1,300,000	
	- Biaya Penginapan	6.0 Paket	1,300,000	7,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [10 Org x 2 keg]	20.0 OK	180,000	3,600,000	
	- Transportasi	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
TM	<i>Dukungan Konsultasi, Koordinasi, Monitoring dan Undangan Sosialisasi Perencanaan, Data, dan Informasi</i>			72,897,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			27,277,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Banner/Spanduk	1.0 Paket	16,200,000	16,200,000	
	- Souvenir dan Penggandaan	1.0 Paket	11,077,000	11,077,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			35,570,000	RM
	> Konsultasi ke KPU Provinsi Banten			1,780,000	
	- Uang Harian	4.0 PKT	370,000	1,480,000	
	- Transportasi	1.0 PKT	300,000	300,000	
	> Koordinasi ke KPU Kab/Kota			14,240,000	
	- Uang Harian [4 org x 8 keg]	32.0 OK	370,000	11,840,000	
	- Transportasi	8.0 PKT	300,000	2,400,000	
	> Undangan, Sosialisasi, dan Konsultasi			19,550,000	
	- Undangan, Sosialisasi, dan Konsultasi	1.0 PKT	19,550,000	19,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			10,050,000	RM
	- Disdukcapil [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Lapas Kelas IIA [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Perusahaan [4 Org x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Stakeholder [4 Org x 3 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> Monitoring ke PPK			4,050,000	
	- Monitoring PPK Terkait DPTb	27.0 OK	150,000	4,050,000	
TS	<i>Tambahan Perencanaan</i>			144,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Non Ops	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			121,599,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pkt	121,599,000	121,599,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			23,000,000	RM
	- Pengadaan Personal Computer (PC)	1.0 Unit	23,000,000	23,000,000	
6709.QGE.003	Fasilitas Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		1,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			1,000	U
A	<i>Fasilitas Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota</i>			1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- ATK dll	1.0 PKT	1,000	1,000	
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		5,310,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			5,310,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Teknis</i>			5,310,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			5,310,000	RM
	> Pelatihan Teknis Kepemiluan Bagi PNS KPU Kab/Kota			5,310,000	
	>> PESERTA		0	5,310,000	
	- Uang Harian dan Transport	1.0 PKT	5,310,000	5,310,000	
6709.QGE.006	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		380,799,000	
111	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			380,799,000	U
A	<i>Sosialisasi Tatap Muka</i>			103,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			34,845,000	RM
	- Belanja bahan dan konsumsi	1.0 PKT	34,845,000	34,845,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			18,146,000	RM
	- Sosialisasi Tatap Muka Tingkat Kab/Kota	1.0 PKT	18,146,000	18,146,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			30,529,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 pkt	30,528,000	30,528,000	
	- PCR/SWAB	1.0 PKT	1,000	1,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			12,650,000	RM
	- Transport Sosialisasi	1.0 PKT	12,650,000	12,650,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			1,968,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,968,000	RM
	- Bahan	1.0 PKT	1,968,000	1,968,000	
<i>C</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Kirab di Kab/Kota</i>			47,061,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			24,061,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	24,061,000	24,061,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			8,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			15,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
<i>TJ</i>	<i>Tambahan Revisi 7</i>			228,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			40,150,000	RM
	- Belanja Bahan Konsumsi dan Brosur Flyer	1.0 PKT	40,150,000	40,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	RM
	- Sosialisasi Tatap Muka Tingkat Kab/Kota	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			18,000,000	RM
	- Honorarium/Narasumber	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			40,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- Transport Dalam Kota	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			86,250,000	RM
	- Paket Fullday [70 org x 3 keg]	210.0 OK	300,000	63,000,000	
	- Transport [15 org x 3 keg]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Peserta [55 org x 3 keg]	165.0 OK	100,000	16,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			19,000,000	RM
	- Peralatan Podcast	1.0 PKT	19,000,000	19,000,000	
6709.QGE.007	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		7,947,000	
112	Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu			7,947,000	U
A	SOSIALISASI KEBIJAKAN/REGULASI KPU			7,945,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			3,945,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	3,945,000	3,945,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			4,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
B	PENGELOLAAN JDIH			2,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			2,000	RM
	- Belanja bahan dan konsumsi	1.0 PKT	2,000	2,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		6,478,000	
6709.RAN.001	Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		6,478,000	
110	Pengelolaan Sarana IT KPU			6,478,000	U
A	Pengelolaan Sarana IT KPU			6,478,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			6,478,000	RM
	- Belanja bahan dan konsumsi	1.0 PKT	6,478,000	6,478,000	
6710	Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu			92,936,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		92,936,000	
6710.QGE.001	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		92,936,000	
051	Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			92,936,000	U
A	EVALUASI VERPOL			8,847,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			2,897,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	2,897,000	2,897,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			4,950,000	RM
	- Verifikasi Partai	1.0 PKT	4,950,000	4,950,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			1,000,000	RM
	- Transport	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
B	PEMUTAKHIRAN DATA PARPOL			32,102,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina (KPPN.020-Serang)			32,100,000	RM
	- Belanja Bahan Bakar Minyak	1.0 PKT	32,100,000	32,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	1,000	1,000	
E	Dukungan Kegiatan DAPIL			1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Dukungan Kegiatan DAPIL	1.0 PKT	1,000	1,000	
F	Dukungan Verifikasi Faktual Pencalonan DPD			51,986,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			38,436,000	RM
	- ATK, Fotocopy, Cetakan, Konsumsi, dll	1.0 PKT	13,122,000	13,122,000	
	- Perlengkapan Verifikasi, Penggandaan, dll	1.0 PKT	25,314,000	25,314,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			9,250,000	RM
	- Konsultasi, koordinasi, rakor, dan monitoring	1.0 PKT	9,250,000	9,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			4,300,000	RM
	- Paket Meeting Rakor dan Bimtek	1.0 PKT	4,300,000	4,300,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			9,974,055,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		9,974,055,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		496,477,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			496,477,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc (PPK)</i>			192,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			44,326,000	RM
	- Bahan Kit	1.0 PKT	7,485,000	7,485,000	
	> PPK			4,427,000	
	- Konsumsi Rapat	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
	- ATK	1.0 PKT	827,000	827,000	
	> PPS			32,414,000	
	- Konsumsi Rapat	1.0 PKT	17,975,000	17,975,000	
	- ATK	1.0 PKT	14,439,000	14,439,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Sewa Gedung	1.0 PKT	1,000	1,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			10,500,000	RM
	- Narasumber/Moderator	1.0 PKT	10,500,000	10,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			400,000	RM
	- Rohaniawan	1.0 PKT	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			4,490,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	4,490,000	4,490,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			132,763,000	RM
	- Pelantikan Bimtek dan Rakor	1.0 PKT	132,763,000	132,763,000	
B	<i>Seleksi CAT/Tertulis (PPS)/ Wawancara</i>			41,316,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			22,496,000	RM
	> Konsumsi Rapat			22,496,000	
	- Makan	1.0 PKT	11,820,000	11,820,000	
	- Snack	1.0 PKT	10,676,000	10,676,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			13,500,000	RM
	- Sewa Tempat/Peralatan/Operator, dll	1.0 Pkt	13,500,000	13,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			5,320,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	5,320,000	5,320,000	
C	<i>Pelantikan dan Bimtek Badan Adhoc (PPS)</i>			132,671,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			5,541,000	RM
	- ATK,Bahan dll	1.0 PKT	5,541,000	5,541,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			4,300,000	RM
	- Narasumber/Moderator	1.0 PKT	4,300,000	4,300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			400,000	RM
	- Rohaniawan	1.0 PKT	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			10,810,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	10,810,000	10,810,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			111,620,000	RM
	- Pelantikan, Bimtek	1.0 PKT	111,620,000	111,620,000	
<i>D</i>	<i>Dukungan Pemutakhiran Data Pemilih</i>			23,086,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			9,395,000	RM
	- ATK, Konsumsi, dll	1.0 PKT	9,395,000	9,395,000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	RM
	- BBM	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			3,690,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	3,690,000	3,690,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Transport	1.0 PKT	1,000	1,000	
<i>TJ</i>	<i>RAPAT KOORDINASI DAN SOSIALISASI PERSIAPAN PEMBENTUKAN BADAN ADHOC KPPS</i>			79,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			32,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 org x 3 keg]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Kit	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			7,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa [4 orang x 5 keg]	20.0 OK	370,000	7,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			4,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas ke 8 Kecamatan [4 org x 8 keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			34,824,000	RM
	- Transportasi	175.0 OK	100,000	17,500,000	
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	17,324,000	17,324,000	
TK	SOSIALISASI KEBIJAKAN / REGULASI KPU			27,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- Sosialisasi Implementasi SPIP	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pengelolaan JDIH	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			7,400,000	RM
	- Sosialisasi Implementasi SPIP [4 org x 3 keg]	12.0 OK	370,000	4,440,000	
	- Pengelolaan JDIH [4 org x 2 keg]	8.0 OK	370,000	2,960,000	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		7,680,150,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			7,680,150,000	U
A	Belanja Honor Output Kegiatan			4,949,050,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			4,949,050,000	RM
	- Pantarlih	1.0 PKT	2,488,000,000	2,488,000,000	
	> PPK			880,800,000	
	- Ketua [8 org x 6 bln x 1 keg]	48.0 OB	2,500,000	120,000,000	
	- Anggota [32 org x 6 bln x 1 keg]	192.0 OB	2,200,000	422,400,000	
	>> Sekretariat		0	338,400,000	
	- Sekretaris [8 org x 6 bln x 1 keg]	48.0 OB	1,850,000	88,800,000	
	- Pelaksana/Staff Administrasi dan Teknis [16 org x 6 bln x 1 keg]	96.0 OB	1,300,000	124,800,000	
	- Tenaga Adm PPK [16 org x 6 bln x 1 keg]	96.0 OB	1,300,000	124,800,000	
	> PPS			1,580,250,000	
	- Ketua [43 org x 5 bln x 1 keg]	215.0 OB	1,500,000	322,500,000	
	- Anggota [86 org x 5 bln x 1 keg]	430.0 OB	1,300,000	559,000,000	
	>> Sekretariat		0	698,750,000	
	- Sekretaris [43 org x 5 bln x 1 keg]	215.0 OB	1,150,000	247,250,000	
	- Pelaksana/Staff Administrasi dan Teknis [86 org x 5 bln x 1 keg]	430.0 OB	1,050,000	451,500,000	
TB	Tambahan SABA BUN Honor Adhoc			2,406,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			2,406,020,000	RM
	> Tambahan SABA BUN			2,406,020,000	
	>> PPK		0	452,000,000	
	- Ketua [8 org x 5 bln x 1 keg]	40.0 OB	2,500,000	100,000,000	
	- Anggota [32 org x 5 bln x 1 keg]	160.0 OB	2,200,000	352,000,000	
	>> Sekretariat PPK		0	282,000,000	
	- Sekretaris [8 org x 5 bln x 1 keg]	40.0 OB	1,850,000	74,000,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [16 org x 5 bln x 1 keg]	80.0 OB	1,300,000	104,000,000	
	- Tenaga Adm PPK [16 org x 5 bln x 1 keg]	80.0 OB	1,300,000	104,000,000	
	>> PPS		0	881,500,000	
	- Ketua [43 org x 5 bln x 1 keg]	215.0 OB	1,500,000	322,500,000	
	- Anggota [86 org x 5 bln x 1 keg]	430.0 OB	1,300,000	559,000,000	
	>> Sekretariat PPS		0	790,520,000	
	- Sekretaris [43 org x 5 bln x 1 keg]	215.0 OB	1,150,000	247,250,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [86 org x 5 bln x 1 keg]	430.0 OB	1,050,000	451,500,000	
	- Tambahan Honor PPK dan PPS	1.0 PKT	91,770,000	91,770,000	
TC	<i>Tambahan Honor Badan Adhoc</i>			325,080,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			325,080,000	RM
	- Tambahan Honor PPK dan PPS	1.0 PKT	325,080,000	325,080,000	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		1,797,428,000	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			1,797,428,000	U
A	<i>Dukungan Operasional Transpor, Kelengkapan, dll</i>			1,316,448,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			564,108,000	RM
	- PENAMBAHAN OPERASIONAL PPK DAN PPS	1.0 PKT	5,685,000	5,685,000	
	> Keperluan Pantarlih			558,423,000	
	- Rompi dan Topi Pantarlih	1.0 pkt	195,708,000	195,708,000	
	- Sticker Pantarlih	1.0 pkt	1,000	1,000	
	- Id Card dan Lanyard Pantarlih	1.0 PKT	8,015,000	8,015,000	
	- Formulir Pantarlih	1.0 PKT	31,618,000	31,618,000	
	- ATK, bahan, dan Konsumsi	1.0 PKT	323,081,000	323,081,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			752,340,000	RM
	- PPK (Januari - Juni) [8 PKT x 6 bln]	48.0 PKT	4,400,000	211,200,000	
	- PPS (Januari - Juni) [43 PKT x 5 bln]	215.0 PKT	1,400,000	301,000,000	
	- Pantarlih	1.0 PKT	227,540,000	227,540,000	
	- Tambahan Operasional PPK dan PPS	1.0 PKT	12,600,000	12,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>TB</i>	<i>Tambahan SABA BUN Non Operasional Lainnya</i>			121,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			86,650,000	RM
	- ATK,Bahan dan Konsumsi	1.0 pkt	86,650,000	86,650,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			34,830,000	RM
	- Tambahan SABA BUN	1.0 PKT	34,830,000	34,830,000	
<i>TD</i>	<i>Bimtek PPK dan PPS</i>			95,387,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			10,987,000	RM
	- Belanja Bahan dan konsumsi	1.0 PKT	10,987,000	10,987,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			2,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			5,400,000	RM
	- Honorarium/Narasumber	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			77,000,000	RM
	- Paket Fullday	168.0 OK	350,000	58,800,000	
	- Transport	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport Peserta	137.0 OK	100,000	13,700,000	
<i>TE</i>	<i>Tambahan Revisi 7</i>			244,113,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			10,987,000	RM
	- Belanja Bahan dan Konsumsi	1.0 PKT	10,987,000	10,987,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			141,320,000	RM
	- Bimtek Logistik PPS	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Dukungan Biaya Operasional PPK dan PPS	1.0 PKT	139,320,000	139,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			5,400,000	RM
	- Honorarium/Narasumber	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			9,406,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	9,406,000	9,406,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			77,000,000	RM
	- Paket Fullday	168.0 OK	350,000	58,800,000	
	- Transport	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport Peserta	137.0 OK	100,000	13,700,000	
TF	Dukungan Datin			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Penggandaan, Souvenir	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
6870	Masa Kampanye Pemilu			56,938,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		56,938,000	

	Lokasi : KOTA CILEGON				
6870.QGE.001	Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		20,007,000	
051	Persiapan Kampanye Pemilu			20,007,000	U
A	Persiapan Kampanye Pemilu			20,007,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			3,527,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Penggandaan, dll	1.0 PKT	3,527,000	3,527,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.020-Serang)			8,000,000	RM
	- Pembuatan Video Tutorial	1.0 OB	8,000,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			8,480,000	RM
	- Transport Lokal	2.0 OK	320,000	640,000	
	- Transport/Tiket Pesawat	2.0 OK	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan Golongan III ke bawah	1.0 PKT	4,040,000	4,040,000	
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		35,836,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			35,836,000	U
A	Pengelolaan Kampanye Pemilu			35,836,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			15,836,000	RM
	- Konsumsi, ATK, Penggandaan,dll	1.0 PKT	15,836,000	15,836,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			20,000,000	RM
	- Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai	1.0 OB	20,000,000	20,000,000	
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		1,095,000	
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			1,095,000	U
A	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			1,095,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) > Konsumsi Rapat - Makan - Snack	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 1,094,000	1,095,000 1,095,000 1,000 1,094,000	RM
6871	<u>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</u>			2,218,459,000	
6871.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u> Lokasi : KOTA CILEGON	3.0 Lembaga		2,218,459,000	
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		1,278,091,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			1,278,091,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan dan Alokasi Logistik Pemilu, Penyusunan Dokumen Persiapan Pengadaan dan Pendistribusian, Pemeliharaan dan inventarisasi logistik Pemilu, Penyusunan Laporan Logistik Pemilu</i>			75,451,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Bahan	1.0 PKT	8,474,000	8,474,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Honor	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honorarium Narasumber	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.020-Serang) - Bahan Bakar Minyak dan Pelumas	1.0 PKT	33,150,000	33,150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Lokal - Transport/Tiket Pesawat - Uang Harian - Perjalanan Dinas	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	960,000 1,780,000 3,070,000 28,014,000	960,000 1,780,000 3,070,000 28,014,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
TL	<u>Tambahan Logistik</u>			780,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Bahan - Jas dan Batik	1.0 PKT 1.0 PKT	44,739,000 16,400,000	61,139,000 44,739,000 16,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			24,000,000	RM
	- Biaya Bongkar Muat Logistik [4 org x 30 hr]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- Biaya Internet CCTV dan listrik gudang	4.0 bln	1,500,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			578,160,000	RM
	- Sewa Gudang	1.0 PKT	578,160,000	578,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,412,000	RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	1,412,000	1,412,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			28,575,000	RM
	- Tenaga Pendukung PPKom (Petugas Checker)	2.0 OB	3,175,000	6,350,000	
	- Tenaga Pengamanan Gudang Logistik	7.0 OB	3,175,000	22,225,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			73,040,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	73,040,000	73,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,860,000	RM
	> Rapat Kerja dengan KPU Provinsi Bidang Logistik Pemilu			1,860,000	
	- Transport ke Provinsi	3.0 OK	260,000	780,000	
	- Uang Harian Fullboard [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OK	120,000	1,080,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			12,614,000	RM
	- Paket CCTV , Monitor	1.0 pkt	5,138,000	5,138,000	
	- Alat Pemadam Kebakaran	1.0 pkt	7,476,000	7,476,000	
TM	<i>Dukungan Sarana dan Prasarana Perkantoran</i>			421,840,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			421,840,000	RM
	- Furniture	1.0 PKT	82,977,000	82,977,000	
	- Peralatan/Mesin/Sewa Kendaraan	1.0 PKT	338,863,000	338,863,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		845,452,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			845,452,000	U
A	<i>Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan Penyedia</i>			101,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			4,873,000	RM
	- ATK, Konsumsi, Penggandaan, dll	1.0 PKT	4,873,000	4,873,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang)			33,400,000	RM
	- Pengarah [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggungjawab [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,450,000	2,900,000	
	- Ketua [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [2 org x 1 bln x 1 keg]	2.0 OB	1,050,000	2,100,000	
	- Anggota [24 org x 1 bln x 1 keg]	24.0 OB	950,000	22,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			32,116,000	RM
	- Dukungan Logistik Lainnya	1.0 PKT	18,739,000	18,739,000	
	- Pencetakan Daftar Pemilih Tetap (DPT)	1.0 PKT	13,377,000	13,377,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			28,596,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Transport/Tiket Pesawat	1.0 PKT	1,411,000	1,411,000	
	- Uang Harian	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Penginapan Golongan III ke bawah	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	27,182,000	27,182,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			2,040,000	RM
	- Transport Lokal Provinsi	3.0 OK	320,000	960,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OH	120,000	1,080,000	
TL	<i>Tambahan Logistik</i>			744,427,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			59,000,000	RM
	- Bahan KIT Panitia	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Bahan KIT Peserta	220.0 OK	200,000	44,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			480,297,000	RM
	- Tambahan Anggaran Revisi 7 (3)	1.0 pkt	34,224,000	34,224,000	
	- Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan Perlengkapan Lainnya dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya (Tahap 1)	1.0 PKT	446,073,000	446,073,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			25,380,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	25,380,000	25,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			176,750,000	
	- Paket Fullday Rakor dengan PPK dan PPS	250.0 OK	300,000	75,000,000	
	- Transport Peserta	220.0 OK	100,000	22,000,000	
	- Transport	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	> Rakor Logistik 1			42,800,000	
	- Paket Fullday	100.0 OK	350,000	35,000,000	
	- Transport Peserta	72.0 OK	50,000	3,600,000	
	- Transport	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	> Rakor Logistik 2			32,450,000	
	- Paket Fullday	70.0 OK	350,000	24,500,000	
	- Transport Peserta	51.0 OK	100,000	5,100,000	
	- Transport	19.0 OK	150,000	2,850,000	
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		94,916,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			94,916,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Dokumentasi Logistik</i>			<i>1,000,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			1,000,000	
	- Belanja Bahan Keperluan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
<i>TL</i>	<i>Tambahan Logistik</i>			<i>93,916,000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			10,000	
	- Belanja Barang Non Operasional	1.0 PKT	10,000	10,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.020-Serang)			43,906,000	
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta Halaman	1.0 PKT	43,906,000	43,906,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			50,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor dan Pembayaran Pajak Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			40,623,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		40,623,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
6872.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		35,337,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			35,337,000	U
<i>A</i>	<i>Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			<i>35,337,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			3,527,000	
	- ATK, Konsumsi, dll	1.0 PKT	3,527,000	3,527,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang)			1,000	
	- Belanja Honor Output Kegiatan	1.0 PKT	1,000	1,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang)			3,550,000	
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	3,550,000	3,550,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			28,259,000	
	- Transport Lokal	1.0 PKT	370,000	370,000	
	- Transport/Tiket Pesawat	1.0 PKT	1,110,000	1,110,000	
	- Uang Harian	1.0 PKT	26,778,000	26,778,000	
	- Penginapan Golongan III ke bawah	1.0 PKT	1,000	1,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		4,191,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			4,191,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			<i>4,191,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			4,191,000	
	- ATK, Konsumsi, Peggandaan, dll	1.0 PKT	4,191,000	4,191,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		1,095,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			1,095,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			<i>1,095,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			1,095,000	
	> Konsumsi Rapat			1,095,000	
	- Makan	15.0 PKT	54,000	810,000	
	- Snack	15.0 PKT	19,000	285,000	
6887	Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih			91,819,000	
6887.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		91,819,000	
6887.QGE.001	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		21,520,000	
051	Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih			21,520,000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek, Rapat Koordinasi, Rapat Pleno Terbuka</i>			<i>21,520,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			6,920,000	
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	6,920,000	6,920,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			14,600,000	
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	14,600,000	14,600,000	
6887.QGE.002	Pemutakhiran Data Pemilih	1.0 Lembaga		63,599,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pemutakhiran Data Pemilih			63,599,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Mutarlih</i>			<i>13,501,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			10,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	10,500,000	10,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			3,000,000	RM
	- Transport [2 org x 5 keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian [2 org x 5 hr]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
<i>TA</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT</i>			<i>50,097,000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			33,596,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	33,596,000	33,596,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			16,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam Kota	1.0 PKT	16,500,000	16,500,000	
<i>TB</i>	<i>Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP</i>			<i>1,000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
6887.QGE.003	Penetapan Data Pemilih	1.0 Lembaga		6,700,000	
051	Penetapan Data Pemilih			6,700,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Bimbingan Teknis, Rapat Koordinasi, Rapat Pleno dan Monitoring</i>			<i>6,700,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			6,699,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	6,699,000	6,699,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- Perjalanan Dinas Luar Kota	1.0 PKT	1,000	1,000	
6888	Penetapan Peserta Pemilu			8,200,000	
6888.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		8,200,000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
6888.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		8,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu			8,200,000	U
<i>TJ</i>	<i>Tambahan Revisi 7</i>			8,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang)			8,200,000	RM
	- Dukungan Tahapan	1.0 PKT	8,200,000	8,200,000	
6889	Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan			158,035,000	
6889.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		158,035,000	

	Lokasi : KOTA CILEGON				
6889.QGE.001	Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		77,600,000	
051	Fasilitas Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			77,600,000	U
<i>A</i>	<i>PENETAPAN DAN SOSIALISASI DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI</i>			77,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			3,575,000	RM
	- Penggandaan dan belanja bahan	1.0 PKT	3,575,000	3,575,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang)			6,750,000	RM
	- Narasumber/Moderator	1.0 PKT	6,750,000	6,750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			7,210,000	RM
	- Perjalanan Dinas Konsultasi dan/atau Koordinasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 PKT	7,210,000	7,210,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			60,065,000	RM
	- Sosialisasi, Rakor, dan Bimtek	1.0 PKT	60,065,000	60,065,000	
6889.QGE.002	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		7,325,000	
051	Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			7,325,000	U
<i>A</i>	<i>PELAKSANAAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI</i>			7,325,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			6,214,000	RM
	- ATK dan bahan lainnya	1.0 PKT	6,214,000	6,214,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang)			1,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			1,110,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	1,110,000	1,110,000	
6889.QGE.003	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan	1.0 Lembaga		73,110,000	
051	Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan			73,110,000	U
<i>B</i>	<i>EVALUASI/FASILITASI PERMASALAHAN PASCA</i>			73,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<i>PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Perjalanan Dinas dalam Rangka Evaluasi Penataan Dapil dan Alokasi Kursi ke KPU Provinsi >> Menghadiri Rapat Evaluasi Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi oleh KPU Provinsi kepada KPU Kabupaten/Kota - Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	15,110,000	15,110,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) > Rapat Evaluasi Penataan Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi - Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	58,000,000	58,000,000	RM
6890	<u>Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota</u>		0	257,098,000	
6890.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u> Lokasi : KOTA CILEGON	3.0 Lembaga		257,098,000	
6890.QGE.001	Fasilitas Kesiapan Kegiatan Pencalonan	1.0 Lembaga		58,450,000	
051	Fasilitas Kesiapan Kegiatan Pencalonan			58,450,000	U
A	<i>PENCALONAN ANGGOTA DPD</i>			58,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja bahan dan konsumsi - Makan	1.0 PKT 1.0 PKT	6,602,000 2,350,000	8,952,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Barang Persediaan Konsumsi	1.0 paket	1,000	1,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Uang Harian dan Transport Peserta Bimtek Verifikasi Faktual untuk PPK dan PPS	1.0 paket	1,000	1,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Paket Meeting dalam Kota	1.0 PKT	49,496,000	49,496,000	RM
6890.QGE.002	Pelaksanaan Proses Pencalonan	1.0 Lembaga		193,279,000	
051	Pelaksanaan Proses Pencalonan			193,279,000	U
A	<i>VERIFIKASI FAKTUAL SYARAT DUKUNGAN DPD</i>			42,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			42,050,000	RM
	> Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD			26,600,000	
	- Kegiatan Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD	1.0 PKT	26,600,000	26,600,000	
	> Monitoring KPU Kabupaten/Kota dalam rangka Verifikasi Faktual			15,450,000	
	- Kegiatan Monitoring KPU Kabupaten/Kota dalam Verifikasi Faktual	1.0 PKT	15,450,000	15,450,000	
<i>B</i>	REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI SYARAT DUKUNGAN DI KAB/KOTA			8,115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,825,000	RM
	- Penggandaan Bahan dan Spanduk	1.0 PKT	1,825,000	1,825,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			6,290,000	RM
	> Rekapitulasi Syarat Dukungan di Tingkat Provinsi			6,290,000	
	- Uang Harian dan Penginapan	1.0 PKT	5,180,000	5,180,000	
	- Transport	1.0 PKT	1,110,000	1,110,000	
<i>C</i>	PERSIAPAN PENCALONAN ANGGOTA DPRD KAB/KOTA			25,114,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			1,612,000	RM
	- Belanja bahan dan konsumsi	1.0 PKT	1,612,000	1,612,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			1,800,000	RM
	- Narasumber	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			20,252,000	RM
	- Tiket Pesawat	1.0 PKT	920,000	920,000	
	- Uang Harian	1.0 PKT	19,332,000	19,332,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,450,000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota	1.0 PKT	1,450,000	1,450,000	
<i>D</i>	PENGAJUAN BAKAL CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA			103,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			49,250,000	RM
	- Belanja Bahan dan Konsumsi	1.0 PKT	49,250,000	49,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			53,750,000	RM
	- Pengumuman di Media Massa (Cetak dan elektronik, pengumuman DCS dan DCT)	1.0 PKT	53,750,000	53,750,000	
<i>TJ</i>	<i>Tambahan Revisi 7</i>			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Dukungan Tahapan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	RM
6890.QGE.003	Evaluasi Pencalonan	1.0 Lembaga		5,369,000	U
051	Evaluasi Pencalonan			5,369,000	
A	<i>EVALUASI PENCALONAN</i>			5,369,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Bahan	1.0 PKT	2,918,000	2,918,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Pengumuman di Media Massa (Cetak dan Elektronik, Pengumuman DCS dan DCT)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Dinas dalam kota dalam rangka klarifikasi dokumen persyaratan bakal calon	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Dinas dalam rangka klarifikasi dokumen persyaratan bakal calon	1.0 PKT	450,000	450,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,331,210,000	
3355	<u>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara</u>			2,247,086,000	
3355.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,209,208,000	
3355.EBA.994	Lokasi : KOTA CILEGON Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,209,208,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			2,209,208,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			1,406,281,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	531,884,000	531,884,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	8,000	8,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	41,655,000	41,655,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	10,839,000	10,839,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	40,860,000	40,860,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,650,000	1,650,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	31,358,000	31,358,000	RM
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	94,411,000	94,411,000	RM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.020-Serang) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	20,650,000	20,650,000	RM
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.020-Serang) - Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	632,965,000	632,965,000	RM
B	Uang Kehormatan			802,927,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.020-Serang) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	802,927,000	802,927,000	RM
3355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		37,878,000	

3355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		37,878,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			37,878,000	U
A	Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu Tahun 2024			19,137,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-Serang) - Belanja Barang Persediaan Konsumsi	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang) - Belanja Pandemi Covid	1.0 PKT	1,000	1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Perjalanan ke Provinsi - Taksi Lokal Provinsi - Uang Harian - Biaya Penginapan - Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 4,430,000 2,860,000 3,444,000	10,735,000 10,735,000 1,000 4,430,000 2,860,000 3,444,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) > Koordinasi dengan instansi terkait - UH 8 jam	1.0 PKT	8,400,000	8,400,000 8,400,000	RM
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN)</i>			18,741,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang) > Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara - Anggota UAKPB [2 org x 12 bln x 1 keg]	24.0 OK	300,000	7,200,000 7,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	5,365,000	5,365,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > Perjalanan Dinas ke KPU Provinsi - Transport Ke Provinsi [2 org x 1 Keg] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg] - Hotel Setingkat Es.III atau Gol.IV [1 org x 2 hr x 1 keg] - Hotel Setingkat Es.IV atau Gol.III [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	260,000 370,000 1,000,000 718,000	6,176,000 520,000 2,220,000 2,000,000 1,436,000	RM
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			75,784,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		75,784,000	
3360.EBA.994	Lokasi : KOTA CILEGON <u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		75,784,000	
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			75,784,000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Perkantoran</i>			75,784,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai - Penggantian Inventaris Lama	1.0 PKT 2.0 PKT	28,370,000 1,852,000	32,074,000 28,370,000 3,704,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658084) KPU KOTA CILEGON
ALOKASI Rp. 16,511,315,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.020-Serang)			600,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	600,000	600,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.020-Serang)			124,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	124,000	124,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-Serang)			4,794,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	4,794,000	4,794,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.020-Serang)			33,202,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	33,202,000	33,202,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang)			4,990,000	RM
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	4,990,000	4,990,000	
6634	Data dan Informasi			8,340,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,340,000	
----- Lokasi : KOTA CILEGON					
6634.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		8,340,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			8,340,000	U
A	Layanan Data dan Informasi			8,340,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang)			4,410,000	RM
	- Dukungan Layanan Data dan Informasi	1.0 PKT	4,410,000	4,410,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			3,930,000	RM
	- Ke Provinsi dalam rangka rapat, konsultasi dan koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- ke kecamatan dalam rangka pengumpulan data pemilih [1 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Cilegon, 28 November 2023

AMIR EFENDI, SE., M.Si

197702142007011001 197702142007011001